
令和４年７月吉日 

支部長各位 
和道流空手道連盟 
三代宗家・最高師範  大塚 博紀 
第 58 回全国大会会長 坂巻 明 

 

大会審判、運営係員ご協力のお願い 
 
 平素は、和道流空手道連盟の運営に多大なるご協力を賜り、厚く御礼申し
上げます。 
 さて、第５８回全国大会の開催に向けて準備は着々と進めておりますが、
新型コロナウィルス感染問題の故か、ご協力いただく審判の数が大変不足し
ております。 
８月２１日には、愛知県名古屋市において審判講習会を開催して「形の部
審判の育成」にも取り組むこととしておりますが、組手の部、形の部に関わ
らず、貴支部においてもご協力いただきたく、伏してお願いする次第です。 
 また、大会当日のコート係、記録係、招集誘導係等のお手伝いをいただく
係員についても、たくさんのご協力をお願いいたします。 
 なお、係員については、可能であれば１日のお手伝いをお願いしたいとこ
ろですが、午前あるいは午後の半日だけでも結構ですので、よろしくお願い
いたします。 
 新型コロナの新規感染者が増加の傾向にあるようですが、感染防止対策に
は万全を期して参りますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

提出先 ・和道流空手道連盟 FAX（03-3923-4549）  

・富士ソフト企画株式会社  

メール添付（karate-wd@fsk-inc.co.jp）  

 


